1

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.07.2019                                                                                                № 186
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление

администрации Ханты-Мансийского

района от 13.02.2019 № 55 «О мерах

по реализации решения Думы

Ханты-Мансийского района от 07.12.2018
№ 375 «О бюджете Ханты-Мансийского
района на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 № 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления»,
на основании Устава Ханты-Мансийского района, в целях приведения
в соответствие с действующим законодательством и правовыми актами администрации Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 13.02.2019 № 55 «О мерах по реализации решения Думы Ханты-Мансийского района от 07.12.2018 № 375 «О бюджете Ханты-Мансийского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. Подпункт а) пункта 9 после слов «работников учреждения» дополнить словами «, выплат пособий за первые три дня временной нетрудоспособности за счет средств работодателя, в случае заболевания работника или полученной им травмы (за исключением несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний)».
1.2. В приложении строку 2.1 признать утратившей силу.
2. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы района по финансам, председателя комитета
по финансам.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин